
令和３年１２月３日 

（一社）富田林薬剤師会先生各位 

                     （一社）富田林薬剤師会 

会長 大橋 甲三郎 

 

 

 

第３期コロナワクチン接種について 

 

 

拝啓 師走の候 先生方にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、会務運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の日程にて医療従事者の第３期接種を予定しています。 

予約方法については後日案内をさせていただきますので、もうしばらくお待ち

ください。 

予診券は、各市町村から個人に届きますので、大切に保管ください。 

住所地は、他市町村でも、富田林・河南・太子の各薬局に勤めている方であれ

ば、接種できます。その場合、各市町村から予診券は送られてきますので、 

よろしくお願いします。 

薬局店舗にお勤めの方に限りますので、前回接種時、富田林・河南・太子以外

の市町村に勤めている方が来られて接種した薬局がありましたが、前回受けた

からといって、今回は申込しないで下さい。（保険請求等混乱しました。） 

 

 

   日  時  ：  令和４年１月１５日（土）１６日（日） 

                １月２２日（土）２３日（日） 

                １月２９日（土）３０日（日） 

            土曜日は１４時～１８時 

            日曜日は、９時～１７時 

 

   場  所  ：  かなんぴあ（河南町） 

 

以上 


